

עין חרות

26.3.2010

י"א ניסן תש"ע

יום שישי

יומן פנימי 13

(1860)

הַיּוֹם אַתֶּם יוֹצְאִים

בְּחֹדֶשׁ הָאָבִיב

שמות יג, ד

ג וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל-הָעָם, זְכוֹר אֶת-הַיּוֹם הַזֶּה אֲשֶׁר  
יֵצְאתֶם מִמִּצְרַיִם מִבֵּית עֲבָדִים, כִּי בַחֲזֶק יָד, הוֹצִיא  
יְהוָה אֶתְכֶם מִזֶּה; וְלֹא יֵאָכֵל, חֶמֶץ. ד הַיּוֹם, אֲתֶם  
יֵצְאִים, בַּחֲדָשׁ, הָאָבִיב.

ח וְהִגַּדְתָּ לְבִנְךָ, בַּיּוֹם הַהוּא לֵאמֹר: בְּעִבּוֹר זֶה,  
עָשָׂה יְהוָה לִי, בְּיֵצְאתִי מִמִּצְרַיִם. ט וְהָיָה לְךָ לְאוֹת  
עַל-יָדְךָ, וּלְזִכְרוֹן בֵּין עֵינֶיךָ, לְמַעַן תִּהְיֶה תּוֹרַת  
יְהוָה, בְּפִיךָ: כִּי בְיַד חֲזָקָה, הוֹצֵאתָ יְהוָה  
מִמִּצְרַיִם. י וְשָׁמַרְתָּ אֶת-הַחֻקָּה הַזֹּאת, לְמוֹעֲדָה,  
מִיָּמִים, יְמִימָה. (שמות יג)

לקרא לשבועים דרור ישעיה סא, א

גלעד  
עדיין  
חי



גלעד שליט - 1373 ימים בשבי

# משולחן המזכיר

לפני החגים.

ההכנות לפסח נמצאות בעיצומן. פעילות מואצת נראית בכל מקום בחצר במטרה לסיים "לפני החגים". משפחות חוזרות לביתן המחודש וקול מצהלות נשמע. בשבוע שעבר קיימה המזכירות ישיבת עבודה ראשונה ודנה בתכנית העבודה לשנה הקרובה. שורה ארוכה של נושאים הדורשים טיפול. חלקם דחופים חלקם פחות אבל כולם חשובים. הדיון לא הסתיים ויימשך השבוע. בנוסף אישרה המזכירות את רשימת מורשי החתימה לשנתיים הקרובות. תהליך הנדרש על פי התקנות. נוסח מלא של ההחלטה ניתן לקבל אצל נלי. בשבת האחרונה יצאתי עם נכדים לטיול למרגלות גבעת המורה. פגשתי שם את קידר ורז מאור קוצרים חיטה לתחמיץ. שדות רחבים, חיטה מלאה וגבוהה, המקצרה קוצרת ועורמת והקומביין אחריה אוסף מקצץ וזורק למשאית. בדקות ספורות ממלאים משאית. אכן שנת ברכה והלב רחב. מקום נהדר לחידוש אנרגיות לקראת שבוע עבודה נוסף.

שבת שלום וחג שמח

צ'אי

מזל טוב  
לצבי בר-חיים  
להולדת הנכד  
אור  
בן אליה ואלעד  
שפע איחולים וברכות  
לכל המשפחות

למשתחררים החזשים  
משורת צה"ל  
יובל דרוק  
זיו דור  
זרוכים השבים אלינו  
השתלבות נעימה

# משלוח הבריאות

## מרפאת שיניים

רענון החלטות:

המבקשים לבטל תור לשיננית יודיעו על כך לפחות 24 שעות לפני התור שנקבע. חברים שלא יודיעו על ביטול תורם בעוד מועד יחויבו בסך 40 ₪. הודעות דחופות לביטול יש להתקשר לנייד של גוני 8242.

הורים שבנם מתחיל טיפול אורתודנטי יחתמו על התחייבות לתשלום 250 ש"ח במקרה של הפסקת הטיפול לפני סיומו. במקרה של איבוד פלטה אורתודנטית ישתתפו ההורים ב-50% מעלות הפלטה.

## מרפאה

### בדיקות לגילוי מוקדם של סרטן השד

כל אישה מעל גיל 50 מוזמנת על ידי המרכז הארצי פעם בשנתיים לבדיקת ממוגרפיה. נשים בעלות סיפור משפחתי מוזמנות לבדיקת ממוגרפיה אחת לשנה. בדיקות אלה אינן מחליפות את הצורך בבדיקת רופא כירורג שד. ההמלצה למעקב של כירורג שד: כל אישה מעל גיל עשרים וחמש, בדיקת רופא פעם בשנה. נשים בעלות סיפור משפחתי – בדיקת רופא אחת לחצי שנה. עד לפני מספר שנים נערכו בדיקות לגילוי מוקדם של סרטן השד באופן מרוכז במרפאה שלנו. כיום בעידן המחשב אין אפשרות לבצע בדיקות כאלו במרפאה המקומית. ניתן להיבדק בזמינות מהירה במרכז בריאות האישה בעומר או במרכז בריאות האישה בבית שאן. יש להזמין תור דרך מוקד זימון תורים טלפון 12222700 אין צורך בהפניה רפואית אלא באחריות אישית של כל אחת ואחת.

## סדנה לתזונה נכונה

חברות המעוניינות להמשיך וחברות וחברים המעוניינים להצטרף יפנו אליי. לפי מספר הנרשמים נחליט אם ייפתח מחזור חדש. זהו להפעם.

## העיקר הבריאות

חנה



ליל הסדר 2010 29.3.

# אביז האיץ פסח בא

קצת לקראת ליל הסדר:

יום ראשון 28.3.2010

ארוחת צהריים עד 13:00

14:00 - 15:00 חלוקת אוכל לחברים שאינם חוגגים בחדר אוכל

17:30 - חזרות קריינים

19:00 - חזרות רקדניות "כפינו"

20:00 - חזרת נגנים

ליל הסדר - יום שני 29.3.2010

לא תוגשנה ארוחות בוקר וצהריים

07:30 - הכנות לארוחת חג

11:30 - 10:30 - עריכת שולחנות בחדר האוכל - נציג אחד בלבד מכל משפחה

16:30 - חלוקת שתייה וסלטים, שולחנות 1-13, מכל משפחה נציג אחד בלבד!

17:00 - חלוקת שתייה וסלטים, שולחנות 14-25, מכל משפחה נציג אחד בלבד

19:00 - ארוחת ליל הסדר בחדר אוכל

## אז אירוג שמא!

## לקראת הסדר

מתוך רצון להרחיב את מסגרת החג ומתוך הכרח לרגלי צמצום המקום בחדר האיכל עם רבוי מספר הילדים והחברים - הוחלט להעביר חלק מפרשת הסדר אל מחוץ לכתלי בית האיכל. קציר העומר יוחג בהמון. בחלקת שדה החסה אשר בגן הירקות: דרומה מתעלת ההשקאה, מערבה לבאר החדשה.

יוצאים וחוזרים בתהליכת חג כללית, הבאת העומר - על פני ככר הדשא. פרשת הסדר בחדר-האיכל. "הגדה של פסח" תוצא לכבוד החג. החברים מתבקשים לעיין בה ולנהוג לפיה.

ההשתתפות הכללית, בתהלוכה מסודרת, בשירה בציבור, בשמירת הסדר בה ערובה יחידה להצלחת החג. ישימו זאת החברים אל לבם, יקפידו נא על כך בכלל ועל ההוראות הבאות בפרט.

1. הפסקת העבודה היא ב-4. האוטומובילים יביאו את החברים מן השדה הביתה.
2. ההתכנסות לקראת התהלוכה לשדה וכן הכניסה אחר כך לחדר האיכל היא מיד עם הצלצול.
3. החברים מתבקשים להקפיד מאוד לבלתי בלבל את שורות התהלוכה. בשום איפן בל יפרצו קדימה, אלא יצטרפו לתהלוכה (רצוי בשורות מלוכדות) וכן ישארו בעמידה ליד חלקת הקציר רק מאחורי שורות הילדים. בשיב התהלוכה עם העומר זזים החברים רק אחרי עביר כל הילדים על פניהם ונישאי הפיידים יסגרו את התהלוכה.
4. האוטומובילים - רצוי גם הקטנים יצאו לתחנת הרכבת ויובילו את האורחים ישר לחלקת קציר העומר. לאחר עביר התהלוכה חזרה הביתה יעלו באוטומובילים רק אותם החברים וההורים שקשה עליהם עליה ברגל.
5. על ככר הדשא יש להקפיד: א) לא לפרוץ לפנים השטח המגודר. ב) לפנות את המעבר לילדים בשטח שדרות הדקלים והחלקה שמצפון לבמה. ג) רצוי כי לפחות החברים הסמוכים לככר הילדים ישבו על הדשא וישארו שדה-ראיה פתוח לחברים מאחוריהם.
6. הכניסה לחדר-האיכל רק עם הצלצול שלאחר ההפסקה. יזדרזו-נא ההורים בהשכבת הפעוטים.
7. ארבע שורות השולחנות המסודרים במרכז חדר-האיכל מיועדים: שתי שורות אמצעיות לילדים, השורה המערבית לחברי המקהלה והמזרחית לניוער מגרמניה. יזכרו החברים לא לתפוס מקומות ישיבה ליד השולחנות הנ"ל.
8. התחלת הסעודה - רק בזמן הקבוע בתכנית. החברים היושבים במקומות המסומנים מראש למטרה זו - עוזרים בקבלת האיכל וברכוז הכלים לאחר גמר הסעודה.
9. המקריאים מיכנים ומדיקים בזמן ההקראה. פיתחים בשירה לפי התכנית.
10. התורנים והסדרנים לפי הרשימה המפורטת (שתפרסם במיוחד) נמצאים כל אחד במקומו ובתפקידו.
11. רשימת הסדרנים והתורנים תתפרסם מחר בצהריים. ישימו החברים לב לרשימה.
12. פרשת הסדר וכן השירים המתאימים יחולקו מחר בעת צאת התהלוכה. ההגדה בשלמותה תהיה מיכנה על פני השולחנות בחדר-האיכל.

# מים זים (קולחים) - בששון!

לפני כחצי שנה ( יומן 2/10/09 ) דיווחתי בנושא המים באזור שלנו והצפי לקבל קולחים ממפעל תשלובת הקישון בעמק יזרעאל, כבר בסתיו/חורף הקרובים ( 2009/2010 ) בכמות של 1.5 מיליון מ"ק - (מלמ"ק = מיליון מ"ק) .

מסיבות שונות שחלקן ביורוקרטיה ופוליטיקה וחלקן השביתה הארוכה שהייתה ברשות המים (זוכרים שלא דווח בתקשורת מפלס הכנרת), התעכבה התחלת הזרמת הקולחים עד תחילת חודש מרץ השנה.

מתחילת חודש מרץ – ליתר דיוק ב-2/3/10 (תאריך "היסטורי") התחילה הזרמת הקולחים ממפעל תשלובת הקישון למפעל אגודת המים שלנו.

ההזרמה נעשית לפי הוראת מינהל רשות המים (הגורם המוסמך החוקי להורות כנ"ל) ל"הזרמת קולחים בכמות של 5.0 מלמ"ק לשנת 2010".

הקולחים מוזרמים בספיקה של 2.500 מ"ק/שעה (אלפיים וחמש מאות – זו לא טעות). הקולחים הם באיכות בלתי מוגבלת להשקיית כל הגידולים החקלאים והם מוזרמים למאגר המערבי של אגודת המים (מתחת לכפר יחזקאל) וכן לאספקה ישירה לצרכנים, כאשר יש השקיה בעונה זו.

לצערנו מהסיבות שמניתי, התעכבה התחלת ההזרמה ולכן חלק מהמאגרים כבר מלאים במים שנשאבו מהבארות, כך שלא נוכל לקלוט בשלב ראשון (באביב הנוכחי) יותר מכ-2.0 מלמ"ק ואת היתרה אנחנו מתכוונים לקבל בסתיו.

כזכור ההבטחה להזרמת קולחים אפשרה לנו לצמצם את הקיצוץ במכסות המים לחקלאות בשנה שעברה. אנחנו מקווים שבעקבות התחלת קבלת הקולחים, ניתן יהיה לספק בעונה הנוכחית את מלוא מכסת המים לחקלאות - ללא קיצוצים.

הגדרתי את התאריך של התחלת ההזרמה כתאריך "היסטורי", משום שהתחלת ההזרמה הנ"ל היא בעצם חנוכת מפעל הקולחים הגדול שאותו מבצעת אגודת המים. מפעל זה אמור להבטיח את המשך קיום החקלאות הצמחית באזורנו - ומכאן החשיבות ההיסטורית של המפעל ושל תאריך חנוכתו.

חשוב לציין שלמרות חנוכת המפעל, יש עדיין הרבה לעשות ואנחנו ממשיכים בקצב מלא. בימים אלה, עם סיום החורף, אנחנו מתחילים לבצע את המשך ההשקעות בקווי צינורות תחנות שאיבה וכו'.

היקף ההשקעות הצפוי לקיץ הנוכחי הוא כ-40 מיליון ₪.

צביקי נור

# החוג לענייני חוץ וביטחון תש"ע

זאת השנה התשיעית בה אנו מתאספים פעם בשבועיים בימי שני ועוסקים בענייני חוץ וביטחון. השנה הקדשנו שלושה מפגשים לנושא האירני, כאשר כל מרצה מעלה היבט נוסף על אירן, וכולם יחד מתלכדים ל"איום האירני".

פתחנו פתח להכרת נושא "ישיבות ההסדר" ופתח נוסף למפקד כלא גלבוע-שטה, על האסירים הביטחוניים.

נפגשנו עם פרופסור יצחק בן-ישראל, פרופ' אייל זיסר, ד"ר אל"מ שאול אריאלי, סגן שר הביטחון מתן וילנאי, תא"ל נוריאל ניצן, פרופ' גדעון ביגר, פרופ' שלמה אהרונסון, מפכ"ל לשעבר אסף חפץ, תא"ל דבי תמרי. כולם אנשים העוסקים יום יום בבעיות הביטחון כל אחד בתחומו.

חשוב לנו לציין שבהרצאתו של הרב יהודה גלעד ראש ישיבת מעלה-גלבוע, למדנו על תולדות הציונות הדתית הלאומית, על הערכים שלאורם מתחנכים בני הישיבות, על המחלוקות בינם לבין הציבור החילוני והדרכים לפתרון.

בהרצאתו של מפקד כלא גלבוע-שטה דקר אילת, הכרנו מעט את האסירים הביטחוניים, היושבים מאחורי קירות עבים, המעוטרים בזרי גדרות תיל. נחשפנו במעט לשאלות הטרור, כמו גם לשאלות ההומניות של אסירים היושבים זמן רב בכלא. אכן שאלות הראויות להרחבה.

נודה, לאלי גורן האחד והיחיד אשר יוזם ועושה, לא נרתע מפגעי גוף, כל-כולו מוצף הרגשה של שליחות בעלת פנים אחדות. המשך בדרכך.

לתם מאור שבשקט, בשקט מגביר את קולם של המרצים.

ליצחק עבודי, אשר על התה, קפה ועשבים ירוקים, טעימים וריחניים.

לאסתר רימון, שתמיד מוכנה לעזור ולעזור.

לעפרי שמאלי הרקדנית, לאייל כהן המעצבת, שבחן רב עורכות שולחן לנצה סמילנסקי, המתאמת המקשרת ולפעמים כותבת דבר תורה.

לבאי החוג המעירים בע' ומאירים בא'.

לכולם תודה וברכה, חג שמח.

נתראה בשנה הבאה.

צוות חוג ביטחון



## קצת אחרת ...

בשלהי שנת 2004 בשולי עבודת ייעוץ לבחירת ספק האינטרנט עבור עין חרוד ומתוך ראייה עתידית של קומפלקס ענפי השירות בחצר הקיבוץ, כתבתי תכנית שלד לפיתוח "מוקד שירות" לכול הענפים נותני השירות בעין חרוד (משק חום, חשמלייה, מחשבים, בניין, טלביזיות, טלפונים...). מוקד זה יספק מענה לפניות החברים על ידי קבלתם, רישומם, טיפול, מעקב וסגירה של הפנייה, המוקד ישמש ככתובת בלעדית אחת לכל פניות החברים בתחום השירות. יתרונות המוקד הם רבים, אפרט בקצרה כמה מהם.

1. נקודת פנייה מרכזית ואחת לכל נושא, נוח לחבר ולמוסדות.
2. יצירת תיווך בין גוף נותן השרות לחבר להורדת לחצים וחיכוכים.
3. טיפול בפנייה על ידי מערכת ממוחשבת (CRM) מרכזית אשר מאפשרת ייעול, מעקב ובקרה לאורך כל חיי "הבעיה" עד לסגירתה (סדר, ארגון, יעילות).
4. אפשרויות מדידה של כלל הפעילויות לצרכים שונים, כלכליים ומיטוב שירות.
5. הורדת נטל "ניהול השירות" מהענפים והתרכזות במשימות שוטפות (צמצום מסוים בכוח אדם/ש"ע).
6. חלוקת קשב וזמן של הענף (התמקצעות).
7. התייעלות במתן השירות.
8. יכולת עתידית לשיווק המוקד והרחבת (מכירת) כלל השירותים לעולם החיצוני (פיתוח עסקי).
9. ....

במידה ואבחר לתפקיד "מנהל עסקי קהילה" יש בכוונתי לקדם תוכנית מפורטת בנושא

אני מקווה להוביל מהלך משקי לשינוי (עידוד) במדיניות היזימה העסקית, מצב אשר יקל על יזמים בפוטנציה ובעלי יכולות לממש את "חלומם" לפיתוח עסק מניב ותורם לחבר ולקהילה, "אנצל" את מעורבותי בכל גוף שאשתתף בו לדחוף נושא הקרוב לליבי לא מעט שנים ואשר התבטאתי עליו מספר פעמים מעל גבי היומן ובהזדמנויות אחרות והוא "גיוון והגדלת מקורות הפרנסה לחברי עין חרוד", יצירת מקומות עבודה, תעסוקה והתפרנסות לכל הגילאים כולל גילאי הפרישה מעבודה.

באופיי אני יזם, תכונה זו אביא לתפקיד ביחד עם ניסיון רב ועשיר בהובלת תהליכים חוצי ארגון, ניהול תקציבים גדולים (ממשלתיים) לפרויקטים לאומיים, ניהול משימות וכוח אדם (מיקור חוץ).

ענפי הקהילה הקיימים והחדשים אשר יתווספו אליהם ייהנו ממלווה/מאמן מקצועי ועסקי צמוד אשר ינחה אותם לקידום הענף, לכל ענף תיבנה תכנית עסקית אשר

תהווה תשתית להגדרת הדרך וליעדים ברי השגה על ציר הזמן. הענף יידרש ליזום תוכנית פעולות ולהגיש תכנית עבודה, על מנת להגיע לתוצאות חיוביות של השורה התחתונה בערבו של יום.

אין ספק כי המשימה לא קלה ופשוטה, תפיסת עולמי לפתרון התנגדויות ומשברים התגבשה במהלך תקופת עבודתי הניהולית בתוך מסגרות ממשלתיות ומבוססת על הקשבה והידברות מקצועית ועניינית בגובה העיניים.

כל הפעולות מול הענף יתבצעו בשיתוף פעולה ובשקיפות מלאה לטובת הענף והקהילה.

לא רבים מודעים לכך שמאז 1995 שנת הסיום שלי כמנהל מערכות המידע בעין חרוד (שש שנים קשות ומתישות...הייתי לבד), עסקתי בנושאים הקשורים לשיווק ופיתוח עסקי בארץ ובחו"ל, במגוון חברות הייטק ובתפקידים בכירים ומגוונים, לא כאן המקום לפרט את החברות והתפקידים שאותם מילאתי במשך קרוב ל-15 שנה בעבודת חוץ, אשמח לשלוח את קורות חיי שבהם מפורטת העשייה בכל חברה וחברה, כתובת הדוא"ל שלי [sassi@en-harod.org](mailto:sassi@en-harod.org).

אני מקווה כי "הרייטינג" לבחירה לתפקיד יישא אופי בעל גוון מקצועי, התאמת יכולות וסדר יום המקדם נושאים חשובים אלה למילוי המשימה.

ששי מאור

## הודעה מהביטחון

כבר כמה שבועות מסתובבת חוליה של מס' גנבים שמתמחה בפריצות לבתים.

הישובים שנפרצו עד היום הם :

- ◆ שלוחות
- ◆ רמת צבי
- ◆ חפציבה
- ◆ עין הנציב

אנו מבקשים לנעול את הבתים היטב ( חלונות ודלתות ) ולדווח מיד לרב"ש על תנועה חשודה במשק.

מס' הטלפון של הביטחון **2021**.

משה נשיא  
רב"ש עין-חרוד איחוד

## ליל-הסדר הראשון בעין-חרוד

מתוך: "מגילתי בעין-חרוד", מאת שלמה לביא

חג הפסח. זכרון חג החירות הזה, הראשון בעין-חרוד, דומה עלי כי לעולם לא אשכחהו. ודאי, כל החגים אשר באו אחרי הראשון, עלו עליו בסדריהם, בשמחתנו עם ברכת ילדינו, עלו עליו גם בתכנם וביד הרחבה שנהגנו בהם [...] אבל אף אחד מהם לא נחרת כך בזכרון כמו אותו חג ראשון. הוא חרות בזכרוני כאיזה חג-ילדות, כחג שבדמיון מימים רחוקים.

[...] והנה זכיתי-זכינו: הבית שלי-הבית שלנו, מכין סדר לחג החירות היהודי, ומכין אותו ברצינות, ומכין אותו בכל השפע אשר תנאינו הרשו והרבה למעלה מאשר תנאינו הרשו. [...] צריף העץ הגדול והארוך, חסר התקרה, בעל הקירות מעץ ישן, שחור, לא מהיקצע, הקירות השחורות בולטות פנימה, וסדקים בין הקרשים המבוקעים מחום השמש ומשימוש רב - צריף זה היה על החברים והחברות להפוך לאולם חג מקושט. שלוש או ארבע פעמים סידוהו לבן-לבן. את קורת הגג חיתלו בירק מכל אשר מצאו, בין קורה לקורה נקשרו ונתלו קני-סוף ירוקים (ענפים אחרים לא היו לנו עדיין, מלבד כפית תמרים מעטות מן התמר אשר בריחניה) עד שגג הרעפים השחור לא נראה לעינים.

את הקירות הלבנים קישטו בכפית תמרים עם פרחי-בר אביביים מכל אשר מצאו. על הקירות למעלה, כמסגרת סביב, פסיקים מההגדה שהבולט מהם ביותר, מול הכניסה: "כל דיכפין ייתי וייכול". וסביב סביב לקירות ובאמצע, על רצפת הקרקע המיושרת והמרובצת - עמדו סדורים השולחנות הקבועים והארעיים, מכוסים מפית לבנות זיהרות (לא ידוע מאין הושגו) ומקושטים בפרחי-בר ששמים בחצאי בקבוקים, עטופי נייר צבעוני, ובצלחות שעליהן ערוכות מנות האוכל, שהוכן לאכילתו קר.

הצלחות, אמנם של פח ומעט ביניהן החדשות, אלא מכוסות היו כולן במצות לבנות וביניהן בקבוקי יין לרוב. ארבעה "לוקסים" גדולים האירו את האולם החגיגי ומלבדם עוד הרבה מנורות קטנות בזכוכיות מבהיקות ועטופות נייר צבעוני בבסיסן. כה הרבה היה האור באולם ולא פחות מכך בלבבות.

# פסח תש"ע

יום שני י"ד ניסן 29/3

ליל הסדר

בשעה 19:00 בחדה"א

יום שלישי ט"ו ניסן 30/3

טקס קציר העומר

בשעה 17:00 בשדה שמעל האגוקדו

הסעות משעה 16:30 מעל חדה"א

חג – שמח !